
2

5

1

4

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月22日（金）16回名古屋3日
 1R ２歳２組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：520,000 円　／　2 着：166,000 円　／　3 着：94,000 円　／　4 着：62,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 アーキイージー
父:ハタノヴァンクール  母:グランデクオーレ

牝  2 加藤聡一
54.0

1:32.3
(－)

1-1-1-1 40.4 － 1 429
(+9)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
有限会社グッドラック・ファーム

2 5 ヤマショウオーソ
父:フリオーソ  母:ヤマショウエル

牡  2 今井貴大
55.0

1:33.0
(3)

4-4-4-2 40.3 － 2 470
(-2)

藤ケ崎一人（名古屋）
大野春男
賀張三浦牧場

3 1 モズレッドカード
父:グランプリボス  母:レッドムーヴ

牝  2 加藤誓二
54.0

1:34.2
(6)

5-6-6-6 41.4 － 5 418
(+1)

荒巻透（名古屋）
稲葉光昭
谷川牧場

4 4 フークエラドゥーラ
父:ラニ  母:グランペルル

牡  2 塚本征吾
△53.0

1:34.3
(3/4)

6-5-5-4 41.5 － 3 481
(+9)

沖田明子（名古屋）
福岡隆史
津田牧場

5 3 ダンシングスター
父:シニスターミニスター  母:ダンシングエディ

牡  2 丸野勝虎
55.0

1:34.4
(1/2)

2-2-2-3 42.3 － 4 448
(+2)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
北島牧場

6 6 ミスバーディ
父:バーディバーディ  母:リーチフォーザムーン

牝  2 大畑雅章
54.0

1:36.0
(8)

3-3-3-4 43.8 － 6 426
(0)

錦見勇夫（名古屋）
村田哲朗
千代田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,5,1,4

2,3,6,5,4,1

2,3,6,5,4,1

2,5,3,(4,6),1

払戻金
単 勝 2 200円

複 勝 2 100円

5 110円

ワイド 2-5 130円

1-2 210円

1-5 280円

馬 連 2-5 320円

馬 単 2-5 470円

3連複 1-2-5 630円

3連単 2-5-1 1,770円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


