2021年10月22日(金)16回名古屋3日

1R 2歳2組 サラ系2歳						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ	1400M 良			
[2	【本賞金】1 着:520,000 円 / 2 着:166,000 円 / 3 着:94,000 円 / 4 着:62,000 円 / 5 着:42,000 円											
着	枠		性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主	E / 生産牧場
1	2	2 2 アーキイージー 父:ハタノヴァンクール 母:グランデクオーレ	牝 2	加藤聡— 54.0	1:32.3 (-)	1-1-1-1	40.4	-	1	429 (+9)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 有限会社グッドラック	7・ファーム
2	5	5 ヤマショウオーソ 父:フリオーソ 母:ヤマショウエル	牡 2	今井貴大 55.0	1:33.0 (3)	4-4-4-2	40.3	-	2	470 (-2)	藤ケ崎一人(名古屋) 大野春男 賀張三浦牧場	
3	1	1 モズレッドカード 父:グランプリボス 母:レッドムーヴ	牝 2	加藤誓二 54.0	1:34.2 (6)	5-6-6-6	41.4	-	5	418 (+1)	荒巻透(名古屋) 稲葉光昭 谷川牧場	
4	4	4 フークエラドゥーラ 父:ラニ 母:グランペルル	牡 2	塚本征吾 △53.0	1:34.3 (3/4)	6-5-5-4	41.5	-	3	481 (+9)	沖田明子(名古屋) 福岡隆史 津田牧場	
5	3	3 ダンシングスター 父:シニスターミニスター 母:ダンシングエディ	牡 2	丸野勝虎 55.0	1:34.4 (1/2)	2-2-2-3	42.3	-	4	448 (+2)	坂口義幸(名古屋) 谷謙介 北島牧場	
6	6	6 ミスバーディ 父:バーディバーディ 母:リーチフォーザムーン	牝 2	大畑雅章 54.0	1:36.0 (8)	3-3-3-4	43.8	-	6	426 (0)	錦見勇夫(名古屋) 村田哲朗 千代田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,6,5,1,4
2コーナー	2,3,6,5,4,1
3コーナー	2,3,6,5,4,1
4コーナー	2,5,3,(4,6),1

● 払戻金

単 勝	2	200円
複 勝	2	100円
	5	110円

ワイド	2-5	130円
	1-2	210円
	1-5	280円

馬連	2-5	320円
馬単	2-5	470円

3連複	1-2-5	630円
3連単	2-5-1	1,770円